様式第１号(第５条関係)

　　　令和　年　　月　　日

　柳川市長　　　　様

地区・校区名
代表者住所　柳川市
代表者氏名　　　　　　　　　㊞

柳川市地区等運営補助金交付申請書
令和　年度事業について、補助金の交付を受けたいので、柳川市地区等運営補助金交付規程第５条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	1　事業の内容及び目的
	地区・校区の行政区長間の情報交換及び親睦を図るとともに、各行政区の運営向上のために必要な研修事業を行う。

	2　交付を受けようとする補助金の額
	交付申請額
金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　(１,０００円未満切捨て)

〔算出根拠〕

　　　　　　　別紙のとおり

	３添付書類
	　事業計画書
予算書

事業計画書
地区・校区名（　　　　　　　　）
	事業予定年月
	事業内容
	備考

　　　　　　　　　地区・校区令和　年度予算書

収　入

	区　　　分
	金　　額（円）
	説　　　　　　明

	計

支　出

	区　　　分
	金　　額（円）
	説　　　　　　明

	計

様式第３号(第７条関係)

　令和　年　　月　　日

　柳川市長　　　　様

地区・校区名
代表者住所　柳川市
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

柳川市地区等運営補助金請求書
　令和　年　　月　　日付け　柳総務第　　　　号で交付決定された、　　　　令和　年度補助金を次のように請求します。

	事　業　名
	既交付額
	今回請求額
	未交付額
	備考

	補　助　金
	円
	円
	円

	添付書類
	柳川市地区等運営補助金交付決定通知書の写し

口 座 振 替 依 頼 書
地区・校区名
請求金額については、次の口座に振り込み願います。
	金 融 機 関
	銀行
金庫　　　　　　　　　本店（所）
組合　　　　　　　　　支店（所）

農協　　　　　　　　　出張所
漁協

	口座種別・番号
	普 通  ・  当 座

	フ リ ガ ナ

	口 座 名 義

委　任　状
代理人住所　柳川市
代理人氏名
私は、上記の者を代理人と定め、令和　年度柳川市地区等運営補助金の受領に関する権限を委任します。
令和　年　　　月　　　日
委任者住所　柳川市
委任者氏名　　　　　　　         　　㊞